

olursanız olun birbirinizi üzeme-
meye gayret edin. Esas olan birbi-

ye Havuz Restoran'daki etkinliğe
eşi Ayşen Bakıcı ile katılan Başkan

saygı duymalıyız. Hepimiz hoşgö-
rü, tevazu içinde olmalıyız" dedi.

Başkan Bakıcı ve eşi Ayşen Bakıcı, yemek yiyen çiftlere gül dağıttı.

Otoyol 'otopark' oldu



Fuar İzmir'de 'Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na gelen ziyaretçiler, otopark yetersizliği yüzünden araçlarını yol üzerine park etti

Fuar İzmir, Mart ayında Gaziemir'de hizmete açılmasının ardından 1 ve 14 Şubat tarihleri arasında düzenlenen Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'yla ziyaretçi rekoru kırdı. Geçtiğimiz yıl 198 bin olan fuarın ziyaretçi sayısı çeyrek milyon sınırına ulaşırken, Fuar İzmir'in otoparkının yetersiz olduğu da gün yüzüne çıktı.

Trafikte sıkışıp kaldılar

Fuar İzmir'deki otopark yetersizliği nedeniyle 4 gün boyunca büyük sıkıntı yaşayan ziyaretçilerin önemli bir bölümü araçlarını fuarın girişindeki yol üzerine ve otoyol kenarına park etmek zorunda kaldı. Yoğunluk ve parke- den araçların oluşturduğu sıkıntı

yüzünden Fuar İzmir'de ziyaretçiler kilitlenen trafikten saatlerce çıkamadı. Ayrıca dışarıya park eden araçlar, Fuar İzmir'e yakışmama- cık bir görüntü oluşturdu.

Ambulans geçemedi

Ortaya çıkan trafik yoğunluğunda bir ambulansın ise fenalaşan bir hastaya yetişememesi dikkat çekti. Ambulans görevlilerinin Fuar İzmir'de fenalaşan bir hastaya yetişmek için araçtan inerek yaya olarak ilerledikleri gözlemlendi. Fuar İzmir'e ulaştıklarında ise otopark yeri bulamayan ziyaretçiler İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne tepki gösterdi. Ziyaretçiler, "Bu kadar büyük bir fuar alanını yaparken otoparkın yetersiz olması büyük bir sorun. Buraya gelen ziyaretçiler araçlarını nereye koyacak. Bu hiç düşünülmüdü mi?" dedi.



İzmir'de 61 araca bir otopark yeri

■ İzmir kent merkezindeki otopark sıkıntısı giderek büyüyor. İzmir'de 3 yıl önce her 35 araca 1 otopark yeri düşerken bu sayı trafikte kayıtlı araç sayısının artışıyla neredeyse ikiye katlandı. İzmir'deki araç sayısı 1 milyon 214 bine çıkarken otopark kapasitesi ise ciddi bir artış göstermedi. Kentte 12 bini Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 21 bin 150 araçlık otopark bulunuyor. İzmir'de kayıtlı araç sayısının 1 milyon 214 bin olduğu düşünüldüğünde ortaya her 61 araca bir otopark yeri düştüğü çıkıyor. Eğer özel sektöre ait otoparklar hesaba katılmazsa kentte her 101 araca bir otopark yeri düşüyor.

FATİH ŞENDİL

Tire'den Kocaoğlu'na